
DECRETO Nº 2213, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

Nomeia  Membros  para  compor  o  Comitê

Local  do  Compromisso  de  elaboração  do

Programa  de  Ações  Articuladas  –  PAR  -

2011/2014.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE

MINAS, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

Considerando a necessidade de nomeação de uma equipe

para acompanhamento da elaboração do Programa de Ações Articuladas –

PAR – 2011/2014

 DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor

o  Comitê  Local  do  Compromisso  de  elaboração  do  Programa  de  Ações

Articuladas – PAR – 2011/2014:

-  Coordenador: Roberto  Souto  de  Paula  –  CPF:  533.747.546-00-

Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

-  Representante  do  Poder  Executivo:  Merielly  Alves  Macedo  Sampaio

Pamplona – CPF: 071.442.806-00;
1



- Representante do Poder Legislativo: Edvaldo José de Souza Filho – CPF:

134.210.918-03;

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde: Rafael Silva Freitas –

CPF: 076.496.526-37;

-  Representante  da Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social:  Juliana

Baptista de Souza – CPF: 085.919.556-25;

-  Representante  do  Conselho  Tutelar:  Guilhermina  Rosa  Neta  –  CPF:

094.802.256-62;

-  Representante da E.  E.  Dom Pedro II: Paulo Sergio da Silva – CPF:

927.884.406-34.

 Art.2º O  exercício  de  membro  do  Comitê  não  será  remunerado,

considerando-o como serviço público relevante.

 Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas/MG, 07 de dezembro de

2011.

João de Freitas Leal

- Prefeito - 

2


